DIÁRIO OFICIAL Nº 33384  9Terça-feira, 30 DE MAIO DE 2017

Edital  -  CERAT  Paragominas  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL pela Julgadoria de Primeira Instância
, tendo como resultado o INDEFERIMENTO da IMPUGNAÇÃO
,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo
art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 a PAGAR ou
APRESENTAR  RECURSO VOLUNTÁRIO no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N –
Centro – Paragominas - PA
Célio Cal Monteiro
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL  :  Fabricio  Silva  Schwan
CPF                : 032783277-05
AINF  Nº        : Nº 082013510000869-8
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183200
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Abelardo Esteves Valente da Silva
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : M  P  C  Ferreira  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15517322-7
AINF  Nº                 :  Nº 262016510001309-8
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182811
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Gustavo da Silva Assunção
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Pioneiro  Industrial
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15527807-0
AINF  Nº                 :  Nº 322016510003018-7
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182828
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Maria das Graças Maues Santos
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Printec  Informatica  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15288870-5
AINF  Nº                 :  Nº 352013510000506-2
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182832
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Jose Antonio dos Prazeres Guimarães
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Odson  de  Farias
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15332767-7
AINF  Nº                 :  Nº 352013510006645-8
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182842

Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Carlos Humberto Macedo de Albuquerque
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Disbon  Comercial  Distribuidora  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15160328-6
AINF  Nº                 :  Nº 352013510003383-5
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182836
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Jose Antonio dos Prazeres Guimarães
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Genilca  Cruz  Frazão
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15386066-9
AINF  Nº                 :  Nº 352013510006824-8
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182847
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Abelardo Esteves Valente da Silva
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : R  N  Com  de  Produtos  Agropecuários
Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15284120-2
AINF  Nº                 :  Nº 262017510000044-9
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182816
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Victor Sergio Martins
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Para  Veiculos  e  Implementos  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15184471-2
AINF  Nº                 :  Nº 352012510002998-9
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182831
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Jose Antonio dos Prazeres Guimarães
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Di  Joias  Presentes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15241650-1
AINF  Nº                 :  Nº 352013510010549-6
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182878

Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Jose Antonio dos Prazeres Guimarães
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Marinaldo  da  Silva  Caldas
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15331900-3
AINF  Nº                 :  Nº 352013510010876-2
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182888
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Antonio Maria de Melo Correa
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Di  Joias  Presentes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15241650-1
AINF  Nº                 :  Nº 352013510010845-2
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182884
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Carlos Humberto Macedo de Albuquerque
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Supermercado  Liberdade  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15163592-7
AINF  Nº                 :  Nº 642013510000506-2
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183138
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Frederico do Nascimento Paiva
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Di  Joiás  Presentes  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15241650-1
AINF  Nº                 :  Nº 352013510004301-6
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182839
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Jose Antonio dos Prazeres Guimarães
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Super  Moura  Comercio  Alimentos
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15392174-9
AINF  Nº                 :  Nº 352013510006826-4
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182852